DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Quarta – feira 23 de Outubro de 2024         Edição nº 523.

   EDITAL N° 026, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

LISTA PRELIMINAR DE   PROFESSORES CERTIFICADOS

PARA FUNÇÃO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR

CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 5.133, DE 08 DE

OUTUBRO DE 2024.

Após análise das documentações entregues conforme Edital nº 025 de 09 de outubro de 2024,

segue a lista dos professores certificados:

NOME

ALINE CRISTINA SCHANNE

ANA PAOLA BAVARESCO

ANDRESSA FABIANE CORONEL CORDEIRO

CARLA MULLER

CRISTIANE MARIA FACCO

CRISTIANE KROTH

CRISTIANE SUCHET

ELENICE MARION

ELIS CRISTINA MERGEN KNOLL

JANAINA MAZZUTTI MINUSSI

JEANCARLA SECRETTI

JOCINARA ELOISA BULIGON

JULIANA JANK PEREIRA

LILIAN CRISTIE SCHOREDER TREVISAN

MARCIA GIEHL ECKE

MARIA PATRÍCIA DOS SANTOS ROHERS

MARINEUSA DE SOUZA DOS PASSOS

MARLIZA MARLENE RUBERT LIMBERGER

MIGUEL EDUARDO PEREIRA

SILVIA LÚCIA DA ROSA BAVARESCO

TATIANE DE CAMARGO ROHRS

Este Edital declara aberto o período de recursos conforme previsto no item 4.2 “Os candidatos que

não foram certificados poderão interpor recurso perante a Secretaria de Educação, Cultura e Turismo no

prazo de 02 (dois) dias úteis, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação”.

                               1 / 2

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Quarta – feira 23 de Outubro de 2024         Edição nº 523.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEGREDO-RS, aos 23 dias do mês de outubro de 2024.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES,

 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,

Sec. Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-10-23T15:56:22-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial